

COMUNE DI ASCOLI PICENO

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

PROGETTO

PROGETTO ESECUTIVO 2° STRALCIO PER LA RIQUALIFICAZIONE
DI VIALE DE GASPERI AD ASCOLI PICENO - AREA SUD.

COMMITTENTE

COMUNE DI ASCOLI PICENO

TIMBRO E FIRMA

OGGETTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.
R_02

DATA EMISSIONE
DICEMBRE 2017

SCALE
VARIE

ARCHIVIO

COD_COMMESSA
067_2013_PUBB



TREND PROJECT

Technique & Research for Engineering Design

SERVIZI DI INGEGNERIA

SEDE LEGALE: CORSO MAZZINI, 59 - 63100 - ASCOLI PICENO (AP)

SEDE OPERATIVA: VIA POMEZIA, 2 - 63074 - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP)

TEL/FAX 0735/753435 - E-MAIL: info@trendproject.it

IL PROGETTISTA



- | | | |
|---|---|---------------------------------------|
| ☐ STUDIO DI FATTIBILITA' | ☐ DEFINITIVO | ☐ USO CANTIERE |
| ☐ AUTORIZZAZIONE | ☒ ESECUTIVO | ☐ |
| ☐ PRELIMINARE | ☐ COSTRUTTIVO | ☐ |

N.	DATA	REDAZ.	CHECK	APPROV.	DESCRIZIONE
0	DICEMBRE 2017	E.P.	E.P.	A.P.	PROGETTO ESECUTIVO
1					
2					
3					
4					
5					

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione Area Urbana in Viale De Gasperi - 2° Stralcio Area Sud

COMMITTENTE: Comune di Ascoli Piceno

Data, 13/12/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Area SUD (SpCat 1)							
	Demolizioni (Cat 1)							
1 02.04.002* .001	Rimozione di pavimentazione in cubetti in CAV. Rimozione di pavimentazione in cubetti di porfido. Sono compresi: la rimozione del sottostante piano di appoggio; la cernita, la scel ... ivi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per cubetti posti su sabbia senza recupero. Rimozione Arborelle	10,00	2,00	2,000		40,00		
	SOMMANO m²					40,00	9,70	388,00
2 02.03.011* .004	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di pavimenti e rivestimenti murali, interni ed esterni. E' esclusa la preparazione per l'eventuale ripavimentazione e rivestime ... mpreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Pavimento e rivestimento in lastre di marmo, travertino e simili. Demolizione Pavimentazione Esterna Fontana Demolizione Pavimentazione Esterna					45,00 1'020,00		
	SOMMANO m²					1'065,00	18,47	19'670,55
3 04.04.005* .001	TAGLIO A FORZA DI STRUTTURE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO. Taglio a forza di strutture in conglomerato cementizio, posto a qualsiasi altezza o profondità, da eseguirsi con l'ausilio d ... secondo figure geometriche rette di inviluppo di massimo ingombro con detrazione di tutti i vuoti. Conglomerato armato. Taglio Perimetro Fontana		45,00	0,150	0,300	2,03		
	SOMMANO m³					2,03	428,26	869,37
	Ripristino (Cat 2)							
4 04.04.001*	PULIZIA SUPERFICIALE DEL CALCESTRUZZO. Pulizia superficiale del calcestruzzo, per spessori massimi limitati al copriferro, da eseguirsi nelle zone leggermente degradate mediante sa ... o dei materiali di risulta nell'ambito del cantiere. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Idrosabbatura Perimetro Interno Fontana Idrosabbatura Perimetro Esterno Fontana		45,00 52,00		0,100 0,100	4,50 5,20		
	SOMMANO m²					9,70	12,34	119,70
5 03.01.001* .001	Massetto di sabbia e cemento. Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3,5 di cemento 325 per m³ di sabbia dato in opera ben costipato e livellato, eseguito per pavimentazioni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7. Pvimentazione Interna Fontana Pvimentazione Esterna Fontana					105,00 45,00		
	SOMMANO m²					150,00	14,08	2'112,00
6 06.04.013* .006	Pavimento in lastre di marmo. Fornitura e posa in opera di pavimento in lastre di marmo, di spessore cm 2, fornite e poste in opera su necessaria malta di allettamento compresa, pr ... a lucidatura a piombo; la pulitura finale. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Travertino. Pavimentazione Interna Fontana Pavimentazione Esterna					105,00 1'020,00		
	A R I P O R T A R E					1'125,00		23'159,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'125,00		23'159,62
	SOMMANO m²					1'125,00	78,60	88'425,00
7 06.04.028*	Pavimentazione per esterni con lastre di cls e ciottoli di fiume a tinta unita in vista. Pavimentazione per esterni realizzata con lastre di calcestruzzo dosato con Kg 380 di cemen ... pulitura a posa ultimata; la suggellatura dei giunti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Pavimentazione Esterno Fontana					45,00		
	SOMMANO m²					45,00	35,64	1'603,80
8 12.04.010.00 1	Sabbiatura a secco o idrosabbiatura. Sabbiatura a secco o idrosabbiatura con sabbia silicea spinta ad aria compressa, compreso il carico, il trasporto e lo scarico del materiale di ... ro occorre per dare il lavoro finito. Per asportazione di vecchie tinteggiature a calce o tempera su laterizi e lapidei. Rimozione Graffiti					60,00		
	SOMMANO m²					60,00	27,30	1'638,00
9 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a scarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico Riempimento Ingombro Fontana	105,00			0,300	31,50		
	SOMMANO m³					31,50	44,18	1'391,67
10 NP.01	Fornituara e posa in opera di nuova fontana tipo Jumping Jets comprensiva di: 1) IMPIANTO FONTANA: - 7 Elettropompa (ad immersione); GIRANTE: ottone, del tipo a flusso radiale ce ... on display digitale 2-3 uscite); - 1 Pannello idi controllo per la misura del PH, redox completo di 2 pompe dosatrici; Nuova Fontana					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	35'000,00	35'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							151'218,09
	T O T A L E euro							151'218,09
	Data, 13/12/2017							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							